КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                        ТАРАСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

2 созыв, 40 заседание

Р Е Ш Е Н И Е
21.11. 2013г.    №87
с. Тарасово
ул. Центральная 43а

О внесении изменений в Решение
Совета народных депутатов
Тарасовского сельского поселения от 13.11.2013 г.№60
(в ред. реш. №74 от 18.04.2013г. ).

    В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 09.12.1999 №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Тарасовского сельского поселения, Совет народных депутатов Тарасовского сельского поселения решил:

1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
Установить следующие ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента (включительно)

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента (включительно)

	Свыше 500 000 рублей
	2,0 процента (включительно)

 2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «ЭХО» и размещению в сети «Интернет» не позднее 1 декабря 2013 года.
3. Решение вступает в силу с 01.01.2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике (Васько Василий Николаевича).

Глава Тарасовского
сельского поселения                                                           В.Е.Серебров

Председатель совета
народных депутатов                                                            В.Е. Серебров